

Toimenpiteet -	Tavoite (mittari)	Vastuutaho
Vihreä kaupunkirakenne ja liikenne	Tutustuminen kävelen kaupunki- ja muu lähiympäristö. Lasten kanssa retkeily erilaisissa ympäristöissä ja maastoissa. Eskarilaisten vierailut ja tutustumiset kävelen mm. kotiovilla käynnit ja dokumentointi.	Kotikaupunki tutuksi kävelen Varhaiskasvatuksen henkilökunta
Hiilineutraali energian tuotanto kestävä energiankäyttö	Energian säästö, tilojen lämpötilojen säätö optimaaliseksi, huomioidaan patterien lämpötila (huoltomies). Valojen sammutus, kun tiloissa ei olla. Veden käyttö/ kulutuksen seuraaminen käsipaperien kierrätys.	Sisälämpötilojen säätö optimaaliseksi. Lasten opettaminen kestävään energian käyttöön.
Kestävä ruokakulttuuri	Jatkuva seuranta keittiön osalta, ruokahävikin vähentäminen, biojätteen lajittelu erilliseen astiaan. Ketakäyttöisten astioiden välttäminen eri päiväkodin tapahtumissa ja tilaisuuksissa. Ruuan jakamisessa oikea annostus.	Ruokahävikin välttäminen. Ruokien maistaminen.
Luonnonvarojen kestävä kulutus	Biohajoavat ja ympäristöystävälliset tuotteet (siivous- ja puhdistusaineet) Energian säästö Lämpötilojen säätäminen optimaaliseksi Valojen sammutus Veden käytön/ kulutuksen seuraaminen Materiaalien ja välineiden kierrätys Lelujen ja pelien kierrätys eri ryhmissä/ yhteiset tavarat, joita voi lainata Materiaalien ja välineiden tarkoituksen mukainen käyttö Luonnonmateriaalien ja kierrätysmateriaalien käyttö esim. askartelussa	Lasten opettaminen kestävään kehitykseen.

<p>Ympäristötietoinen kaupunkiorganisaatio ja asukkaat</p>	<p>Auskkaille tarjotaan kaupungin toimesta tietopaketti ilmasto- ja energia-asioista</p> <p>Kaupungin päättäjille ja asukkaille järjestetään vuosittainen ilmasto- ja energiaseminaari/ iltatilaisuus</p> <p>Auskkaille suunnataan neuvontapalvelu/ Ympäristötoimi</p> <hr/> <p>Sähkön käytön seuranta / säästötoimenpiteet</p> <p>Vedenkäytön seuraaminen</p> <p>Rakennetun ympäristön ja luontoympäristön suojelu</p> <p>Ympäristötietoinen kasvatus</p> <p>Vanhempien ja lasten osallistuminen ympäristötietoiseen toimintaan</p>		
--	--	--	--